
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 988

)  l  M A H T l I N O M I

144
Besluit van 1 april 1988 to t vasts te lling  
van het tijd s tip  van de in w e rk in g tred in g  van het 
ko n in k lijk  beslu it van 27 novem ber 1987 (S tb . 
557), houdende w ijz ig in g  van het 
R echtspo s itiebes lu it o n derw ijspersoneel 
(w ijz ig in g  in verband m et overuren , d ee ltijdarbe id  
d irec teu ren , tijd e lijk e  u itb re id ing  
betrekk in g so m van g  alsm ede en ige w ijz ig in g en  
in t ite l II)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
gedaan mede namens Onze Minister van Landbouw en Visserij van 24 
maart 1988, nr. 154457, Directie Arbeidsvoorwaardenbeleid;

Gelet op artikel II van het besluit houdende wijziging van het Rechtspo­
sitiebesluit onderwijspersoneel (Stb. 1987, 557) (wijziging in verband 
met overuren, deeltijdarbeid directeuren, tijdelijke uitbreiding betrekkings­
omvang alsmede enige wijzigingen in tite l II);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit houdende wijziging van het Rechtspositiebesluit onderwijs­
personeel (wijziging in verband met overuren, deeltijdarbeid directeuren, 
tijdelijke uitbreiding betrekkingsomvang alsmede enige wijzigingen in titel 
II) treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin het besluit ter uitvoering van artikel II 
van het besluit van 27 november 1987 (Stb. 557) w ordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 1 april 1988
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen,
W. J. Deetman

De Minister van Landbouw en Visserij,
G. J. M. Braks

Uitgegeven de negentiende  april 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SSttaaaattssbbllaadd  11998888  114444


	stb-1988-144



